АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2019 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1094

О внесении изменений в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с решением Совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 09 июля 2019 года № 27/319 «О внесении изменений в решение Совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 21/283 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2017 года № 3,  администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 401 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. в Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы составят 1 804 227,87 тыс. рублей, в том числе по годам:

	в 2019 году – 346 246,35 тыс. рублей;

в 2020 году – 290 969,72, тыс. рублей;

в 2021 году – 291 752,95 тыс. рублей;

в 2022 году-   291 752,95 тыс. рублей;

в 2023 году-   291 752,95 тыс. рублей;

в 2024 году-   291 752,95 тыс. рублей;

	за счет средств федерального бюджета –  563 456,10 тыс. рублей, в том числе по годам:

	в 2019 году – 90 956,20 тыс. рублей;

в 2020 году – 92 967,90 тыс. рублей;
в 2021 году -  94 883,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 94 883,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 94 883,00 тыс. рублей;

в 2024 году – 94 883,00 тыс. рублей;

	за счет средств бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет)  1 240 024,77 тыс. рублей, в том числе по годам:

	в 2019 году – 254 953,15 тыс. рублей;

в 2020 году – 197 919,82 тыс. рублей;

в 2021 году – 196 787,95 тыс. рублей;

в 2022 году – 196 787,95 тыс. рублей;

в 2023 году – 196 787,95 тыс. рублей;

в 2024 году – 196 787,95 тыс. рублей;

	бюджета Новоалександровского городского округа (далее - местный бюджет) 747 тыс. рублей:

в 2019 году – 337,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 82,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 82,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 82,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 82,00 тыс. рублей;

в 2024 году – 82,00 тыс. рублей.

1.2. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края Горовенко Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                     С.Ф. Сагалаев
Приложение 1

к постановлению администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

от 23 июля 2019 г. № 1095
«Приложение 3
к муниципальной программе Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»

Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»
	N

п/п
	Наименование Программы, основного мероприятия и мероприятия Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю,  соисполнителю программы, основному мероприятию и мероприятию Программы
	Объемы финансового обеспечения по годам

(тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа Новоалександровского городского округа Ставропольского края "Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края", всего
	бюджет Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее - бюджет городского округа), всего, в т.ч.:
	346 246,35
	290 969,72
	291 752,95
	291 752,95
	291 752,95
	291 752,95

	средства федерального бюджета

	90 956,20
	92967,90
	94883,00
	94883,00
	94883,00
	94883,00

	средства бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет)
	254 953,15
	197 919,82
	196 787,95
	196 787,95
	196 787,95
	196 787,95

	средства местного бюджета
	337,00
	82,00
	82,00
	82,00
	82,00
	82,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (УТСЗН)
	346 246,35
	290 969,72
	291 752,95
	291 752,95
	291 752,95
	291 752,95

	средства бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет)
	254953,15
	197 919,82
	196 787,95

	196 787,95
	196 787,95
	196 787,95

	средства федерального бюджета

	90956,20
	92967,90
	94883,00
	94883,00
	94883,00
	94883,00

	средства местного бюджета
	337,00
	82,00
	82,00
	82,00
	82,00
	82,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (УТСЗН)
	337,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	управление культуры администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	255,00
	82,00
	82,00
	       0,00
	      0,00
	        0,00

	Григорополисский территориальный отдел администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	82,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.
	Основное мероприятие: "Социальное обеспечение населения Новоалександровского городского округа", всего
	бюджет городского округа, всего, в т.ч.:
	292 427,11
	271 584,33
	272 339,78
	272 339,78
	272 339,78
	272 339,78

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (УТСЗН)
	292 427,11
	271 584,33
	272 339,78
	272 339,78
	272 339,78
	272 339,78

	средства федерального бюджета

	90 956,20
	92967,90
	94883,00
	94883,00
	94883,00
	94883,00

	средства краевого бюджета
	201 470,91
	178 616,43
	177 456,78
	177 456,78
	177 456,78
	177 456,78

	2.
	Основное мероприятие: "Доступная среда", всего
	бюджет городского округа, всего, в т.ч.:
	337,00
	82,00
	82,00
	82,00
	82,00
	82,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (УТСЗН)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства местного бюджета, всего
	337,00
	82,00
	82,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (УТСЗН)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	управление культуры администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	255,00
	82,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Григорополиский территориальный отдел администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	82,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное мероприятие: "Обеспечение реализации программы Новоалександровского городского округа "Социальная поддержка граждан Новоалександровского городского округа", всего:
	бюджет городского округа, всего, в т.ч.:
	17791,49
	17879,47
	17907,25
	17907,25
	17907,25
	17907,25

	в том числе предусмотренные:

	ответственному исполнителю (УТСЗН)
	17791,49
	17879,47
	17907,25
	17907,25
	17907,25
	17907,25

	средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства краевого бюджета
	17791,49
	17879,47
	17907,25
	17907,25
	17907,25
	17907,25

	4.
	Реализация регионального проекта «финансовая поддержка семей при рождении детей»
	Бюджет гордского округа, всего, в т.ч.:
	35690,75
	1423,92
	1423,92
	1423,92
	1423,92
	1423,92

	в том числе предусмотренные

	ответственному исполнителю(УТСЗН)
	35690,75
	1423,92
	1423,92
	1423,92
	1423,92
	1423,92

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства краевого бюджета
	35690,75
	1423,92
	1423,92
	1423,92
	1423,92
	1423,92